
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

LV270 Borno Paline - Borno - Breno - Darfo

Darfo - Breno - Borno - Borno Paline

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time

      SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time

      FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   SA270500 SA270502 SA270504 SA270506 SA270508 SA270510 SA270512 SA270514 SA270516 SA270518 SA270520 SA270522 SA270524 SA270526 SA270528

Note   Ⓐ  ✔☀① Ⓐ  ✔☀① Ⓐ  ✔☀① ✖AGO Ⓐ  ✔☀① Ⓐ  ✔☀①
BORNO, Paline . . .    08.20 .    09.30 . .    12.30 . .    15.30 .    17.50 .

BORNO, Salven/Traversa Seconda . . .    08.23 .    09.33 . .    12.33 . .    15.33 .    17.53 .

BORNO, Ranico 14 . . .    08.27 .    09.37 . .    12.37 . .    15.37 .    17.57 .

BORNO, Funivia, Ski Area . . .    08.32 .    09.42 . .    12.42 . .    15.42 .    18.02 .

BORNO, Calamè/Dassa 07.00 . 07.45    08.35 08.45    09.45 10.45 12.15    12.45 13.08    14.45    15.45 15.45    18.05 18.15
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . .    08.40 .    09.50 . .    12.50 . .    15.50 .    18.10 .

BORNO, Marconi/Rocca 07.03 . 07.48 . 08.48 . 10.48 12.18 . 13.11    14.48 . 15.48 . 18.18
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . . 07.52 . 08.52 . 10.52 12.22 . 13.15    14.52 . 15.52 . 18.22
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce 07.06 . 07.56 . 08.56 . 10.56 12.26 . 13.19    14.56 . 15.56 . 18.26
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.19 07.22 08.09 . 09.09 . 11.09 12.39 . 13.32    15.09 . 16.09 . 18.39
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 07.28 08.15 . 09.15 . 11.15 12.45 . .    15.15 . 16.15 . 18.45
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . 07.30 08.17 . 09.17 . 11.17 12.47 . .    15.17 . 16.17 . 18.47
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BRENO . 07.47 . . 09.47 . 11.47 13.47 . . 15.47 . 16.43 . 19.47
     EDOLO . 08.29 . . 10.29 . 12.29 14.29 . . 16.29 . 17.23 . 20.29
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BRENO . 08.16 09.08 . 10.16 . 12.16 13.08 . . 16.16 . 17.08 . 19.08
     BRESCIA . 09.53 11.05 . 11.53 . 13.53 15.05 . . 17.53 . 19.05 . 21.05
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 07.21 07.42 08.24 . 09.24 . 11.24 12.54 . 13.34    15.24 . 16.24 . 18.54
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 07.22 . 08.25 . 09.25 . 11.25 12.55 . 13.35    15.25 . 16.25 . 18.55
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 07.25 . 08.28 . 09.28 . 11.28 12.58 . 13.38    15.28 . 16.28 . 18.58
ESINE, Ospedale . 07.50 08.33 . 09.33 . 11.33 13.05 . 13.43    15.33 . 16.33 . 19.03
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 07.27 . 08.37 . 09.37 . 11.37 . . 13.47    15.37 . 16.37 . 19.07
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera 07.30 . 08.40 . 09.40 . 11.40 . . 13.50    15.40 . 16.40 . 19.10
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.35 . 08.45 . 09.45 . 11.45 . . 13.55    15.45 . 16.45 . 19.15
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BOARIO TERME 08.31 . 09.26 . 10.31 . 12.31 . . 14.31 16.31 . 17.26 . 19.26
     BRESCIA 09.53 . 11.05 . 11.53 . 13.53 . . 15.53 17.53 . 19.05 . 21.05
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti 07.42 . 08.52 . 09.52 . 11.52 . . 14.02    15.52 . 16.52 . 19.22

! ◔: Il 15/08/2025 e' in vigore l'orario Festivo. On 15/08/2025 Holiday timetable it's scheduled. •
✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva). Trains
between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔☀①: Si effettua dal 30/06/2025 al 29/08/2025. Scheduled from 30/06/2025 to 29/08/2025. •

✖AGO: Sospesa dal 04/08/2025 al 29/08/2025. Suspended from 04/08/2025 to 29/08/2025.
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   SA270501 SA270503 SA270505 SA270507 SA270509 SA270511 SA270513 SA270515 SA270517 SA270519 SA270521 SA270523 SA270525 SA270527 SA270529 SA270531

Note   Ⓐ  ✔☀① Ⓐ  ✔☀① ✔⇄ Ⓐ  ✔☀① Ⓐ  ✔☀① ✖AGO Ⓐ  ✔☀① Ⓑ

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . 07.45 . 09.08 11.08 . 12.08 14.08 .    16.08 . . 17.15 19.38
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . . 07.47 . 09.10 11.10 . 12.10 14.10 .    16.10 . . 17.17 19.40
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . . 05.53 . . 09.07 . 09.56 11.56 . 13.56 . . 15.07 17.56
     BOARIO TERME . . . 07.29 . . 10.26 . 11.29 13.29 . 15.29 . . 16.26 19.29
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . 07.52 . 09.15 11.15 . 12.15 14.15 .    16.15 . . 17.22 19.45
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi . . . 07.55 . 09.18 11.18 . 12.18 14.18 .    16.18 . . 17.25 19.48
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . . . 07.58 . 09.21 11.21 . 12.21 14.21 .    16.21 . . 17.28 19.51
ESINE, Ospedale . 07.10 . 08.02 . 09.25 11.25 . 12.25 14.25 .    16.25 . . 17.32 19.55
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . 07.15 . 08.07 . 09.30 11.30 . 12.30 14.30 .    16.30 . . 17.37 20.00
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . 07.18 . 08.10 . 09.33 11.33 . 12.33 14.33 .    16.33 . 17.25 17.40 20.03
MALEGNO, Del Lanico/Cavour . 07.19 . 08.11 . 09.34 11.34 . 12.34 14.34 .    16.34 . 17.26 17.41 20.04
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . . . . . 09.07 . 09.56 11.56 . 13.56 . 15.07 . 17.56
     BRENO . . . . . . 10.43 . 11.47 13.47 . 15.47 . 16.43 . 19.47
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO . . . . . 08.25 10.25 . 11.35 13.35 . 15.35 . 16.25 . 18.25
     BRENO . . . . . 09.08 11.08 . 12.16 14.16 . 16.16 . 17.08 . 19.08
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . . . 09.43 11.43 . 12.43 14.43 .    16.43 . 17.35 . 20.13
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . . 09.44 11.44 . 12.44 14.44 .    16.44 . 17.36 . 20.14
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . 07.21 . 08.13 . 09.50 11.50 . 12.50 14.50 .    16.50 . 17.43 17.43 20.20
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio . 07.33 . 08.25 . 10.02 12.02 . 13.02 15.02 .    17.02 . . 17.55 20.32
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 06.52 07.36 . 08.28 . 10.05 12.05 . . 15.05 .    17.05 . . 17.58 20.35
BORNO, Marconi/Moreschi 06.55 07.40 . 08.32 . 10.09 12.09 . 13.04 15.09 .    17.09 . . 18.02 20.39
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . .    08.00 .    09.10 . .    12.10 . .    15.10 .    17.30 . . .

BORNO, Calamè/fr. Dassa 06.59 07.44    08.02 08.36    09.12 10.14 12.14    12.12 13.07 15.14    15.12    17.14    17.32 . 18.07 20.44
BORNO, Funivia, Ski Area . . . .    09.16 . .    12.16 . .    15.16 .    17.36 . . .

BORNO, Ranico fr. 14 . .    08.06 .    09.21 . .    12.21 . .    15.21 .    17.41 . . .

BORNO, Salven/fr. Traversa Terza . .    08.11 .    09.26 . .    12.26 . .    15.26 .    17.46 . . .

BORNO, Paline . .    08.15 .    09.30 . .    12.30 . .    15.30 .    17.50 . . .

! ◔: Il 15/08/2025 e' in vigore l'orario Festivo. On 15/08/2025 Holiday timetable it's scheduled. •
✖ ⇄: Treni tra Marone-Zone ed Edolo sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva). Trains
between Marone-Zone and Edolo replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔☀①: Si effettua dal 30/06/2025 al 29/08/2025. Scheduled from 30/06/2025 to 29/08/2025. •

✔⇄: A CIVIDATE C.NO FN, Roma, corrispondenza con LV266 per LOZIO Municipio. In CIVIDATE C.NO FN, Roma, connection with LV266 to LOZIO Municipio. • ✖AGO: Sospesa dal 04/08/2025 al

29/08/2025. Suspended from 04/08/2025 to 29/08/2025. • Ⓑ : Prosegue come LV266 per LOZIO Municipio. Continues as LV266 to LOZIO Municipio.
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SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   SA270600 SA270602 SA270604 SA270606 SA270608 SA270610 SA270612 SA270614 SA270616 SA270618 SA270620 SA270622 SA270624 SA270626
Note   Ⓐ  ✔☀② Ⓐ  ✔☀② Ⓐ  ✔☀② Ⓐ  ✔☀② Ⓐ  ✔☀②

BORNO, Paline . . .    08.20 .    09.30 . .    12.30 .    15.30 .    17.50 .

BORNO, Salven/Traversa Seconda . . .    08.23 .    09.33 . .    12.33 .    15.33 .    17.53 .

BORNO, Ranico 14 . . .    08.27 .    09.37 . .    12.37 .    15.37 .    17.57 .

BORNO, Funivia, Ski Area . . .    08.32 .    09.42 . .    12.42 .    15.42 .    18.02 .

BORNO, Calamè/Dassa 07.00 . 07.45    08.35 08.45    09.45 10.45 12.15    12.45 13.08    15.45 15.45    18.05 18.15
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . .    08.40 .    09.50 . .    12.50 .    15.50 .    18.10 .

BORNO, Marconi/Rocca 07.03 . 07.48 . 08.48 . 10.48 12.18 . 13.11 . 15.48 . 18.18
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . . 07.52 . 08.52 . 10.52 12.22 . 13.15 . 15.52 . 18.22
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce 07.06 . 07.56 . 08.56 . 10.56 12.26 . 13.19 . 15.56 . 18.26
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.19 07.22 08.09 . 09.09 . 11.09 12.39 . 13.32 . 16.09 . 18.39
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 07.28 08.15 . 09.15 . 11.15 12.45 . . . 16.15 . 18.45
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . 07.30 08.17 . 09.17 . 11.17 12.47 . . . 16.17 . 18.48
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BRENO . 07.47 . . 09.47 . 11.47 13.47 . . . 16.43 . 19.47
     EDOLO . 08.29 . . 10.29 . 12.29 14.29 . . . 17.23 . 20.29
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BRENO . 08.16 09.08 . 10.16 . 12.16 13.08 . . . 17.08 . 19.08
     BRESCIA . 09.53 11.05 . 11.53 . 13.53 15.05 . . . 19.05 . 21.05
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 07.21 07.42 08.24 . 09.24 . 11.24 12.54 . 13.34 . 16.24 . .

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 07.22 . 08.25 . 09.25 . 11.25 12.55 . 13.35 . 16.25 . .

PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 07.25 . 08.28 . 09.28 . 11.28 12.58 . 13.38 . 16.28 . .

ESINE, Ospedale . 07.50 08.33 . 09.33 . 11.33 13.05 . 13.43 . 16.33 . .

PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 07.27 . 08.37 . 09.37 . 11.37 . . 13.47 . 16.37 . .

DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera 07.30 . 08.40 . 09.40 . 11.40 . . 13.50 . 16.40 . .

DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.35 . 08.45 . 09.45 . 11.45 . . 13.55 . 16.45 . .

     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BOARIO TERME 08.31 . 09.26 . 10.31 . 12.31 . . 14.31 . 17.26 . .

     BRESCIA 09.53 . 11.05 . 11.53 . 13.53 . . 15.53 . 19.05 . .

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti 07.42 . 08.52 . 09.52 . 11.52 . . 14.02 . 16.52 . .

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva). Trains
between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔☀②: Si effettua dal 05/07/2025 al 30/08/2025. Scheduled from 05/07/2025 to 30/08/2025.
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SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   SA270601 SA270603 SA270605 SA270607 SA270609 SA270611 SA270613 SA270615 SA270617 SA270619 SA270621 SA270623 SA270625 SA270627 SA270629

Note   Ⓐ  ✔☀② Ⓐ  ✔☀② ✔⇄ Ⓐ  ✔☀② Ⓐ  ✔☀②Ⓐ  ✔☀② Ⓑ

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . 07.45 . 09.08 11.08 . 12.08 14.08 . . . 17.15 .

DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . . 07.47 . 09.10 11.10 . 12.10 14.10 . . . 17.17 .

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . . 05.53 . . 09.07 . 09.56 11.56 . . . 15.07 .

     BOARIO TERME . . . 07.29 . . 10.26 . 11.29 13.29 . . . 16.26 .

DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . 07.52 . 09.15 11.15 . 12.15 14.15 . . . 17.22 .

DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi . . . 07.55 . 09.18 11.18 . 12.18 14.18 . . . 17.25 .

PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . . . 07.58 . 09.21 11.21 . 12.21 14.21 . . . 17.28 .

ESINE, Ospedale . 07.10 . 08.02 . 09.25 11.25 . 12.25 14.25 . . . 17.32 .

PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . 07.15 . 08.07 . 09.30 11.30 . 12.30 14.30 . . . 17.37 .

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . 07.18 . 08.10 . 09.33 11.33 . 12.33 14.33 . . 17.25 17.40 .

MALEGNO, Del Lanico/Cavour . 07.19 . 08.11 . 09.34 11.34 . 12.34 14.34 . . 17.26 17.41 .

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . . . . . 09.07 . 09.56 11.56 . . 15.07 . 17.07
     BRENO . . . . . . 10.43 . 11.47 13.47 . . 16.43 . 18.43
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO . . . . . 08.25 10.25 . 11.35 13.35 . . 16.25 . 17.35
     BRENO . . . . . 09.08 11.08 . 12.16 14.16 . . 17.08 . 18.16
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . . . 09.43 11.43 . 12.43 14.43 . . 17.35 . 18.50
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . . 09.44 11.44 . 12.44 14.44 . . 17.36 . 18.51
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . 07.21 . 08.13 . 09.50 11.50 . 12.50 14.50 . . 17.43 17.43 18.57
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio . 07.33 . 08.25 . 10.02 12.02 . 13.02 15.02 . . . 17.55 19.09
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 06.52 07.36 . 08.28 . 10.05 12.05 . . 15.05 . . . 17.58 19.12
BORNO, Marconi/Moreschi 06.55 07.40 . 08.32 . 10.09 12.09 . 13.04 15.09 . . . 18.02 19.16
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . .    08.00 .    09.10 . .    12.10 . .    15.10    17.30 . . .

BORNO, Calamè/fr. Dassa 06.59 07.44    08.02 08.36    09.12 10.14 12.14    12.12 13.07 15.14    15.12    17.32 . 18.07 19.20
BORNO, Funivia, Ski Area . . . .    09.16 . .    12.16 . .    15.16    17.36 . . .

BORNO, Ranico fr. 14 . .    08.06 .    09.21 . .    12.21 . .    15.21    17.41 . . .

BORNO, Salven/fr. Traversa Terza . .    08.11 .    09.26 . .    12.26 . .    15.26    17.46 . . .

BORNO, Paline . .    08.15 .    09.30 . .    12.30 . .    15.30    17.50 . . .

✖ ⇄: Treni tra Marone-Zone ed Edolo sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva). Trains
between Marone-Zone and Edolo replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔☀②: Si effettua dal 05/07/2025 al 30/08/2025. Scheduled from 05/07/2025 to 30/08/2025. •

✔⇄: A CIVIDATE C.NO FN, Roma, corrispondenza con LV266 per LOZIO Municipio. In CIVIDATE C.NO FN, Roma, connection with LV266 to LOZIO Municipio. • Ⓑ : Prosegue come LV266 per LOZIO

Municipio. Continues as LV266 to LOZIO Municipio.

  LV270   Darfo - Breno - Borno - Borno Paline
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FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   SA270950 SA270952 SA270954 SA270956 SA270958 SA270960 SA270962 SA270964 SA270966 SA270968
Note   Ⓐ  ✔☀③Ⓐ  ✔☀③ Ⓐ  ✔☀③ Ⓐ  ✔☀③ Ⓐ  ✔☀③

BORNO, Paline .    08.20    09.30 .    12.30 .    15.30 .    17.50 .

BORNO, Salven/Traversa Seconda .    08.23    09.33 .    12.33 .    15.33 .    17.53 .

BORNO, Ranico 14 .    08.27    09.37 .    12.37 .    15.37 .    17.57 .

BORNO, Funivia, Ski Area .    08.32    09.42 .    12.42 .    15.42 .    18.02 .

BORNO, Calamè/Dassa 07.50    08.35    09.45 10.50    12.45 13.50    15.45 16.50    18.05 18.15
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi .    08.40    09.50 .    12.50 .    15.50 .    18.10 .

BORNO, Marconi/Rocca 07.53 . . 10.53 . 13.53 . 16.53 . 18.18
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 07.57 . . 10.57 . 13.57 . 16.57 . 18.22
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce 08.01 . . 11.01 . 14.01 . 17.01 . 18.26
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 08.14 . . 11.14 . 14.14 . 17.14 . 18.39
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . . . . . . . . . 18.45
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . . . . . . . . 18.48
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BRENO . . . . . . . . . 19.47
     EDOLO . . . . . . . . . 20.29
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BRENO . . . . . . . . . 19.08
     BRESCIA . . . . . . . . . 21.05
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 08.16 . . 11.16 . 14.16 . 17.16 . .

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 08.17 . . 11.17 . 14.17 . 17.17 . .

PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 08.20 . . 11.20 . 14.20 . 17.20 . .

ESINE, Ospedale . . . . . . . . . .

PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 08.22 . . 11.22 . 14.22 . 17.22 . .

DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera 08.25 . . 11.25 . 14.25 . 17.25 . .

DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 08.30 . . 11.30 . 14.30 . 17.30 . .

     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     BOARIO TERME 08.31 . . 12.31 . 14.31 . 18.31 . .

     BRESCIA 09.53 . . 13.53 . 15.53 . 19.53 . .

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . . . . .

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva). Trains
between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔☀③: Si effettua dal 29/06/2025 al 31/08/2025. Scheduled from 29/06/2025 to 31/08/2025.

  LV270   Borno Paline - Borno - Breno - Darfo
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FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   SA270951 SA270953 SA270955 SA270957 SA270959 SA270961 SA270963 SA270965 SA270967 SA270969

Note   Ⓐ  ✔☀
③

Ⓐ  ✔☀③ Ⓐ  ✔☀③ Ⓐ  ✔☀③Ⓐ  ✔☀③

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . . . . . . .

DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . . . . . . . . .

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . 07.07 . 09.56 . 13.07 . . 15.56 .

     BOARIO TERME . 08.26 . 11.29 . 14.26 . . 17.29 .

DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . 08.30 . 11.30 . 14.30 . . 17.30 .

DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi . 08.33 . 11.33 . 14.33 . . 17.33 .

PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . 08.36 . 11.36 . 14.36 . . 17.36 .

ESINE, Ospedale . . . . . . . . . .

PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . 08.38 . 11.38 . 14.38 . . 17.38 .

CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . 08.41 . 11.41 . 14.41 . . 17.41 .

MALEGNO, Del Lanico/Cavour . 08.42 . 11.42 . 14.42 . . 17.42 .

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . . . . . . . . . 17.07
     BRENO . . . . . . . . . 18.43
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO . . . . . . . . . 17.35
     BRENO . . . . . . . . . 18.16
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . . . . . . . 18.50
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . . . . . . 18.51
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . 08.44 . 11.44 . 14.44 . . 17.44 18.57
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio . 08.56 . 11.56 . 14.56 . . 17.56 19.09
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . 08.59 . 11.59 . 14.59 . . 17.59 19.12
BORNO, Marconi/Moreschi . 09.03 . 12.03 . 15.03 . . 18.03 19.16
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi    08.00 .    09.10 .    12.10 .    15.10    17.30 . .

BORNO, Calamè/fr. Dassa    08.02 09.07    09.12 12.07    12.12 15.07    15.12    17.32 18.07 19.20
BORNO, Funivia, Ski Area . .    09.16 .    12.16 .    15.16    17.36 . .

BORNO, Ranico fr. 14    08.06 .    09.21 .    12.21 .    15.21    17.41 . .

BORNO, Salven/fr. Traversa Terza    08.11 .    09.26 .    12.26 .    15.26    17.46 . .

BORNO, Paline    08.15 .    09.30 .    12.30 .    15.30    17.50 . .

✖ ⇄: Treni tra Marone-Zone ed Edolo sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva). Trains
between Marone-Zone and Edolo replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔☀③: Si effettua dal 29/06/2025 al 31/08/2025. Scheduled from 29/06/2025 to 31/08/2025.

  LV270   Darfo - Breno - Borno - Borno Paline
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